266. НОВАКОВИЋ, Стојан
Крсна имена : напомене за нова испитивања / Ст. [Стојан] Новаковић //
Год. 2, бр. 6 и 7 (јун-јул 1900) стр. [103]–112.
„У Паризу, маја 1900.“

267. ОСТОЈИЋ, Тихомир
Обредне песме у Потисју / објавио Тих. [Тихомир] Остојић // Год. 2, бр. 6 и
7 (јун-јул 1900) стр. 112–119.
„3. (16.) мај 1900. Нови Сад.“

268. ВУЛЕТИЋ-ВУКАСОВИЋ, Вид
Албум конавовских народних везова : (Конавле у Далмацији) / Вид Вуле-
тић-Вукасовић // Год. 2, бр. 6 и 7 (јун-јул 1900) стр. 119–128.

[Вести.]

441. СТОИЛОВ, Антон П.
Новац за превоз : (Погребни обичај) / од А. П. Стоилова // Год. 3, бр. 8 и 9
(август-септембар 1901) стр. [153]–157.

442. ОСТОЈИЋ, Тихомир
Чарање и врачање у XVIII. веку / Тих. [Тихомир] Остојић // Год. 3, бр. 8 и 9
(август-септембар 1901) стр. 157–158.
„Нови Сад, 8 (21) јуни 1901.“

443. ТРОЈАНОВИЋ, Сима
Снохачество у Срба / од Симе Тројановића // Год. 3, бр. 8 и 9 (август-сеп-
тембар 1901) стр. 159–160.

444. ИВАНЧЕВИЋ, Петар С.
Народно предање о местима / прибељежио Петар Ст. Иванчевић// Год. 3,
бр. 8 и 9 (август-септембар 1901) стр. 161–162.